
 

Čj. LOM/2022/ÚOL-9557 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

 

Název veřejné zakázky 

Dodávky leteckých olejů, vazelín a kapalin II. 

 
Část 1 – MOBIL JET OIL II 

Část 2 – OLEJ MOBIL VACTRA no.2   

Část 3 – SHERWIN K-9300 

Část 4 - SHERWIN K-9300P 

Část 5 – TOTAL AERO D120 

Část 6 – TOTAL AERO DM015W50 

Část 7 – OLEJ TURBONYCOIL 329  

Část 8 – OLEJ HYDRAUNICOIL FH 51   

Část 9 – MAZACÍ TUK CIATIM-201 GREASE 6 

Část 10 - MAZIVO LETECKÉ NK-50 

Část 11 - HERMETIK VGF-2 a KATALYZÁTOR 230-15 

Část 12 - TMEL HERMETIK VITEF-1 NT  

Předmět veřejné zakázky 

Část 1 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky oleje MOBIL JET OIL II dle normy MIL-

PRF-23699F-STD v balení o objemu 208,19 litru. 

Část 2 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky oleje MOBIL VACTRA no.2 dle normy ISO 

VG 68, Cincinati Machine P53, DIN 51 524-2:2006-4 v balení o objemu 20 litrů. 



Část 3 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky oleje  SHERWIN K-9300 dle normy 

standard EN 9934 v balení o objemu 200 litrů. 

Část 4 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky oleje SHERWIN K-9300P dle normy 

standard EN 9934, ASTM, AMS 2641/1 v balení o objemu 200 kilogramů. 

Část 5 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky oleje TOTAL AERO D120 dle normy J-

1899 SAE Grade 60 v balení o objemu 200 kilogramů. 

Část 6 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky oleje TOTAL AERO DM015W50 dle 

normy SAE J 189 v balení o objemu 208 litrů. 

Část 7 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky oleje OLEJ TURBONYCOIL 329 dle normy 

TU 38 1011332-90 v balení o objemu 208 litrů. 

 

Část 8 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky oleje HYDRAUNICOIL FH 51 dle normy 

MIL-PRF-5606 H, DCSEA 415/A, DEF STAN 91-48 Iss.2 v balení o objemu 208 litrů. 

Část 9 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky mazacího tuku CIATIM-201 GREASE 6 dle 

normy GOST 6267-74 v balení o objemu 5 kilogramů. 

Část 10 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky MAZIVO LETECKÉ NK-50 dle normy TU 

38.1011219-95, GOST 5573-67 v balení o objemu 17 kilogramů. 

Část 11 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky HERMETIK VGF-2 dle normy ТU 38.303-

04-04-90 v balení o objemu 1 kilogramu a KATALYZÁTOR 230-15 v balení o objemu 0,01 

kilogramu. Katalyzátor musí být součástí položky Hermetik VGF-2. 

Část 12 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky tmelu HERMETIK VITEF-1 NT dle normy 

1 NT třísložkový, TU 38.1051291-84 v balení o objemu 17,4 kilogramů  

Cena a termín dodání sjednaná ve smlouvě 

Část 1 

73 184,41 Kč bez DPH za 1 balení, termín dodání 2 kalendářní dny. 

Část 2 
nerelevantní 

Část 3 

nerelevantní 



Část 4 

nerelevantní 

Část 5 

nerelevantní 

Část 6 

7 884,50,- Kč bez DPH za 1 balení, termín dodání 21 kalendářních dní 

Část 7 
nerelevantní 

Část 8  
nerelevantní 

Část 9 
nerelevantní 

Část 10 
nerelevantní 

Část 11 

nerelevantní 

Část 12 

nerelevantní 

Druh zadávacího řízení 

Otevřené podlimitní řízení podle § 56 zákona.  

 

Účastníci zadávacího řízení 

Část 1 

Maier & Korduletsch Maziva k.s. 

Vodňanská 375, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

IČ: 281 41 253 

LUBTRANS s.r.o. 

Hlavní 216, Nové Jirny, 250 90 Jirny 

IČ: 272 06 424 

HSM Zeldus s.r.o. 
Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/70, 067 77 Zemplínské Hámre 

Slovenská republika 

IČ: 2120000311 

Část 2 

LUBSTAR s.r.o. 

Zlosyň č.p. 166, 277 44 Zlosyň 



IČ: 270 76 601 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/70, 067 77 Zemplínské Hámre 

Slovenská republika 

IČ: 2120000311 

Část 3 

HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

Část 4 

HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

Část 5 

HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

Část 6 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/70, 067 77 Zemplínské Hámre 

Slovenská republika 

IČ: 2120000311 

HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

Část 7 

HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

Část 8  

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/70, 067 77 Zemplínské Hámre 

Slovenská republika 

IČ: 479 89 262 

HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

Část 9 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/70, 067 77 Zemplínské Hámre 

Slovenská republika 

IČ: 2120000311 



HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

Část 10 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/70, 067 77 Zemplínské Hámre 

Slovenská republika 

IČ: 2120000311 

HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

Část 11 

HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/70, 067 77 Zemplínské Hámre 

IČ: 2120000311 

Slovenská republika 

Část 12 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/70, Zemplínské Hámre 

IČ: 2120000311 

Slovenská republika 

HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění jejich vyloučení 

Část 1 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/97, 067 77 Zemplínske Hámre 

IČ: 2120000311 

Odůvodnění:  

Nabídka účastníka řízení WE-COMPANY s.r.o. obsahovala termín dodání v rozmezí 14 – 21 

kalendářních dní. Termín dodání v kalendářních dnech je dílčím hodnotícím kritériem s váhovým 

ohodnocením 40 %. Údaj s uvedením rozsahu 14 – 21 kalendářních dní je pro svou 

nejednoznačnost pro zadavatele nehodnotitelným parametrem. V souladu ust. § 46 zákona není 

možné, aby zadavatel vyzval účastníka k podání objasnění nabídek do výše uvedených částí 

veřejné zakázky, neboť by byla dotčena kritéria hodnocení nabídek. Účastník řízení uvedením 

rozsahu 14 – 21 kalendářních dní u termínu dodání nesplnil zadávací podmínky zadavatele 

stanovené v bodě 7.3.2 zadávací dokumentace a podmínku uvedenou v příloze č. 1 RD – Seznam 

zboží. Na základě výše uvedeného byl účastník řízení dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) vyloučen ze 

zadávacího řízení pro tuto část veřejné zakázky. 



Část 2 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/97, 067 77 Zemplínske Hámre 

IČ: 2120000311 

Odůvodnění:  

Nabídka účastníka řízení WE-COMPANY s.r.o. obsahovala termín dodání v rozmezí 14 – 21 

kalendářních dní. Termín dodání v kalendářních dnech je dílčím hodnotícím kritériem s váhovým 

ohodnocením 40 %. Údaj s uvedením rozsahu 14 – 21 kalendářních dní je pro svou 

nejednoznačnost pro zadavatele nehodnotitelným parametrem. V souladu ust. § 46 zákona není 

možné, aby zadavatel vyzval účastníka k podání objasnění nabídek do výše uvedených částí 

veřejné zakázky, neboť by byla dotčena kritéria hodnocení nabídek. Účastník řízení uvedením 

rozsahu 14 – 21 kalendářních dní u termínu dodání nesplnil zadávací podmínky zadavatele 

stanovené v bodě 7.3.2 zadávací dokumentace a podmínku uvedenou v příloze č. 1 RD – Seznam 

zboží. Na základě výše uvedeného byl účastník řízení dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) vyloučen ze 

zadávacího řízení pro tuto část veřejné zakázky. 

LUBSTAR s.r.o. 

Zlosyň č.p. 166, 277 44 Zlosyň 

IČ: 270 76 601 

Odůvodnění:  

Zadavatel vyloučil účastníka řízení LUBSTAR a.s. (dále jen „účastník“) v zadávacím řízení pro 

část 2, neboť zadavatel na základě informací uvedených v obchodním rejstříku zjistil, že účastník 

má „100 ks kmenové akcie na majitele v imobilizované podobě ve jmenovité hodnotě 100.000,- 

Kč. Veškeré akcie společnosti jsou imobilizovány a jsou uloženy v úschovně Československé 

obchodní banky a.s…“ Na základě výše uvedených skutečností zadavatel dle § 48 odst. 7 a 

následně odst. 9 zákona rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, neboť účastník, který 

je akciovou společností, nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 

Část 3 

HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

Odůvodnění:  

Nabídka účastníka řízení nesplnila podmínky účasti v zadávacím řízení pro části zadávacího 

řízení, neboť nabídka účastníka obsahovala jiný olej, a to SHERWIN K9300P, jakožto alternativu 

zadavatelem požadovaného oleje. Zadavatel dle bodu 9.4 zadávací dokumentace nepřipouští 

varianty nabídky. Na základě výše uvedeného byl účastník řízení dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) 

vyloučen ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

Část 4 

nerelevantní 

Část 5 

Nerelevantní 

Část 6 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/97, 067 77 Zemplínske Hámre 



Slovenská republika 

IČ: 2120000311 

Odůvodnění:  

Nabídka účastníka řízení WE-COMPANY s.r.o. obsahovala termín dodání v rozmezí 14 – 21 

kalendářních dní. Termín dodání v kalendářních dnech je dílčím hodnotícím kritériem s váhovým 

ohodnocením 40 %. Údaj s uvedením rozsahu 14 – 21 kalendářních dní je pro svou 

nejednoznačnost pro zadavatele nehodnotitelným parametrem. V souladu ust. § 46 zákona není 

možné, aby zadavatel vyzval účastníka k podání objasnění nabídek do výše uvedených částí 

veřejné zakázky, neboť by byla dotčena kritéria hodnocení nabídek. Účastník řízení uvedením 

rozsahu 14 – 21 kalendářních dní u termínu dodání nesplnil zadávací podmínky zadavatele 

stanovené v bodě 7.3.2 zadávací dokumentace a podmínku uvedenou v příloze č. 1 RD – Seznam 

zboží. Na základě výše uvedeného byl účastník řízení dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) vyloučen ze 

zadávacího řízení pro tuto část veřejné zakázky. 

Část 7 

nerelevantní 

Část 8  

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/97, 067 77 Zemplínske Hámre 

Slovenská republika 

IČ: 2120000311 

Odůvodnění:  

Nabídka účastníka řízení WE-COMPANY s.r.o. obsahovala termín dodání v rozmezí 14 – 21 

kalendářních dní. Termín dodání v kalendářních dnech je dílčím hodnotícím kritériem s váhovým 

ohodnocením 40 %. Údaj s uvedením rozsahu 14 – 21 kalendářních dní je pro svou 

nejednoznačnost pro zadavatele nehodnotitelným parametrem. V souladu ust. § 46 zákona není 

možné, aby zadavatel vyzval účastníka k podání objasnění nabídek do výše uvedených částí 

veřejné zakázky, neboť by byla dotčena kritéria hodnocení nabídek. Účastník řízení uvedením 

rozsahu 14 – 21 kalendářních dní u termínu dodání nesplnil zadávací podmínky zadavatele 

stanovené v bodě 7.3.2 zadávací dokumentace a podmínku uvedenou v příloze č. 1 RD – Seznam 

zboží. Na základě výše uvedeného byl účastník řízení dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) vyloučen ze 

zadávacího řízení pro tuto část veřejné zakázky. 

HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

Odůvodnění:  

Nabídka účastníka řízení nesplnila podmínky účasti v zadávacím řízení pro části 8 zadávacího 

řízení, neboť nabídka účastníka pro část 8 obsahovala jiný olej, a to AMG-10, jakožto alternativu 

zadavatelem požadovaného oleje. Zadavatel dle bodu 9.4 zadávací dokumentace nepřipouští 

varianty nabídky. Na základě výše uvedeného byl účastník řízení dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) 

vyloučen ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

Část 9 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/97, 067 77 Zemplínske Hámre 



Slovenská republika 

IČ: 2120000311 

Odůvodnění:  

Nabídka účastníka řízení WE-COMPANY s.r.o. obsahovala termín dodání v rozmezí 14 – 21 

kalendářních dní. Termín dodání v kalendářních dnech je dílčím hodnotícím kritériem s váhovým 

ohodnocením 40 %. Údaj s uvedením rozsahu 14 – 21 kalendářních dní je pro svou 

nejednoznačnost pro zadavatele nehodnotitelným parametrem. V souladu ust. § 46 zákona není 

možné, aby zadavatel vyzval účastníka k podání objasnění nabídek do výše uvedených částí 

veřejné zakázky, neboť by byla dotčena kritéria hodnocení nabídek. Účastník řízení uvedením 

rozsahu 14 – 21 kalendářních dní u termínu dodání nesplnil zadávací podmínky zadavatele 

stanovené v bodě 7.3.2 zadávací dokumentace a podmínku uvedenou v příloze č. 1 RD – Seznam 

zboží. Na základě výše uvedeného byl účastník řízení dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) vyloučen ze 

zadávacího řízení pro tuto část veřejné zakázky. 

Část 10 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/97, 067 77 Zemplínske Hámre 

Slovenská republika 

IČ: 2120000311 

Odůvodnění:  

Nabídka účastníka řízení WE-COMPANY s.r.o. obsahovala termín dodání v rozmezí 14 – 21 

kalendářních dní. Termín dodání v kalendářních dnech je dílčím hodnotícím kritériem s váhovým 

ohodnocením 40 %. Údaj s uvedením rozsahu 14 – 21 kalendářních dní je pro svou 

nejednoznačnost pro zadavatele nehodnotitelným parametrem. V souladu ust. § 46 zákona není 

možné, aby zadavatel vyzval účastníka k podání objasnění nabídek do výše uvedených částí 

veřejné zakázky, neboť by byla dotčena kritéria hodnocení nabídek. Účastník řízení uvedením 

rozsahu 14 – 21 kalendářních dní u termínu dodání nesplnil zadávací podmínky zadavatele 

stanovené v bodě 7.3.2 zadávací dokumentace a podmínku uvedenou v příloze č. 1 RD – Seznam 

zboží. Na základě výše uvedeného byl účastník řízení dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) vyloučen ze 

zadávacího řízení pro tuto část veřejné zakázky. 

Část 11 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/97, 067 77 Zemplínske Hámre 

Slovenská republika  

IČ: 2120000311 

Odůvodnění:  

Nabídka účastníka řízení WE-COMPANY s.r.o. obsahovala termín dodání v rozmezí 14 – 21 

kalendářních dní. Termín dodání v kalendářních dnech je dílčím hodnotícím kritériem s váhovým 

ohodnocením 40 %. Údaj s uvedením rozsahu 14 – 21 kalendářních dní je pro svou 

nejednoznačnost pro zadavatele nehodnotitelným parametrem. V souladu ust. § 46 zákona není 

možné, aby zadavatel vyzval účastníka k podání objasnění nabídek do výše uvedených částí 

veřejné zakázky, neboť by byla dotčena kritéria hodnocení nabídek. Účastník řízení uvedením 

rozsahu 14 – 21 kalendářních dní u termínu dodání nesplnil zadávací podmínky zadavatele 

stanovené v bodě 7.3.2 zadávací dokumentace a podmínku uvedenou v příloze č. 1 RD – Seznam 

zboží. Na základě výše uvedeného byl účastník řízení dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) vyloučen ze 

zadávacího řízení pro tuto část veřejné zakázky. 



Část 12 

WE-COMPANY s.r.o. 

Hlavná 60/97, 067 77 Zemplínske Hámre 

Slovenská republika 

IČ: 2120000311 

Odůvodnění:  

Nabídka účastníka řízení WE-COMPANY s.r.o. obsahovala termín dodání v rozmezí 14 – 21 

kalendářních dní. Termín dodání v kalendářních dnech je dílčím hodnotícím kritériem s váhovým 

ohodnocením 40 %. Údaj s uvedením rozsahu 14 – 21 kalendářních dní je pro svou 

nejednoznačnost pro zadavatele nehodnotitelným parametrem. V souladu ust. § 46 zákona není 

možné, aby zadavatel vyzval účastníka k podání objasnění nabídek do výše uvedených částí 

veřejné zakázky, neboť by byla dotčena kritéria hodnocení nabídek. Účastník řízení uvedením 

rozsahu 14 – 21 kalendářních dní u termínu dodání nesplnil zadávací podmínky zadavatele 

stanovené v bodě 7.3.2 zadávací dokumentace a podmínku uvedenou v příloze č. 1 RD – Seznam 

zboží. Na základě výše uvedeného byl účastník řízení dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) vyloučen ze 

zadávacího řízení pro tuto část veřejné zakázky. 

Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodatelé, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, vč. odůvodnění jejich výběru 

 

Část 1 

Maier & Korduletsch Maziva k.s. 

Vodňanská 375, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

IČ: 281 41 253 

Odůvodnění:  

Nabídka účastníka řízení byla na základě stanovených dílčích hodnotících kritérií vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější. Dodavatel splnil všechny podmínky zadávacího řízení stanovené 

zadavatelem i zákonem. 

Část 2 

nerelevantní 

Část 3 

nerelevantní 

Část 4 

nerelevantní 

Část 5 

nerelevantní 

Část 6 

HSM Zeldus s.r.o. 

Havířská 1244, 665 01 Rosice 

IČ: 052 10 330 

Odůvodnění:  



Zadavateli byly v této části veřejné zakázky doručeny dvě nabídky, a to od účastníků řízení WE-

COMPANY s.r.o. a HSM Zeldus s.r.o. Nabídka účastníka řízení HSM Zeldus s.r.o. byla po 

vyloučení účastníka řízení WE-COMPANY s.r.o. nabídkou jedinou v zadávacím řízení pro tuto 

část veřejné zakázky. Dodavatel splnil všechny podmínky zadávacího řízení stanovené 

zadavatelem i zákonem. 

Část 7 

Nerelevantní  

Část 8  

Nerelevantní  

Část 9 

Nerelevantní 

Část 10 

Nerelevantní 

Část 11 

Nerelevantní 

Část 12 

Nerelevantní 

Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

nerelevantní 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

nerelevantní 

 



Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

nerelevantní 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ust. § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

 

 

 

V Praze dne 18. 07. 2022 

 

 

 

 

                        LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsala 

 Ing. Monika Dřevová 

 specialista veřejných zakázek 


		2022-07-18T09:44:03+0200
	Ing. Monika Dřevová




